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SETELIN JASENYHDISTYKSILLE
KOKOUSKUTSU

Suomen Erityisteknisten Liitto SETELI ry:n sdintdémdairiinen

edustajakokous (syyskokous) pidetiin
tostaina 26. marraskuuta 1998 alkaen klo 18.00

Leonia Pankki Oyj:n tiloissa, Eteldesplanadi 8, Helsinki
Kokouksessa kisitelldin sasintomasriiset asiat, eli talousarvio 1999,

Jasenmaksun suuruus ja toimintasuunnitelma. Talousarviossa kisiteltiviin asioihin
siséltyvit alijgiman kattamista ja talouden tasapainottamista koskevat toimenpiteet.

Jasenjérjest6 on oikeutettu lihettimazin kokoukseen kaksi edustajaa kutakin alkavaa
100 henkildjasentazn kohden, kuitenkin enintizin 10 edustajaa.

Tervetuloa !
Helsingissi 23.10.1998
Ay-terveisin

SUOMEN ERITYISTEKNISTEN LIITTO SETELI ry
Hallitus

Heikki Santala

Heikki Santala, puheenjohtaja



SETELI ry

TALOUSARVIO 1999

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT

KULUT

Hallinnolliset kulut
Henkilostokulut (sis. kohtaan 7.)
Toiminnalliset kulut
Koulutustoiminta
Tiedotustoiminta

Jasenmaksut (STTK ja STTKJ)
Jangestopalvelukulut
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VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

VARAINHANKINTA

1. Korkokulut

2. Korkotuotot

3. Jasenmaksutulot

4. Jasenmaksuosan kéytto: ks. Liite A

VARAINHANKINTA YHTEENSA

TUOTTO/KULUJAAMA

arvio
1999

15.000
(ST)
20.000
2.000
8.000
250.000
280.000

575.000

10.000

877.000
277.000

867.000

+ 15.000

arvio
1998

15.000
(ST)

40.000
2.000
8.000
225.000

280.000

570.000

-

590.500

590.500

+20.500
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tulosarvio

1998

15.000
(ST)
127.380
2.000
8.000
225.000
280.000

657.380

10.000

580.500

570.500

-86.880

LIITE 2

tulos
1997

84.656
(ST)
192.028

216.609
222.222

608.934

239
511.031]

511.290

- 97.642
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LIITE A

TALOUSARVIOON 1999
SISALTYVAN JASENMAKSUOSAN KAYTTO
(Spal:n ty6taistelukuluista johtuva)

Jisenyhdistysten taloudellinen tukeminen ja alijafimin kattaminen

Spal:n taloudellinen tukeminen
Setelin varoista:

Suoritettu 1997 120.600 mk
Suontettu 1998 86.880
207.480 207.480 : 2701 jas.

=76.81 mk/ jasen

Muiden jasenten taloudellinen
tukeminen Setelin varoista:

1999 80.650 80.650 : 1050 jas.
=76.81 mk / jasen

-~ Alijaama 31.12.1997 131.600
Spal:n jasenmaksurést1 -97 +22.000
Yliméaér. kulu -98 86.880 196.480
Katettava meno - 277.130 mk ;
“Jasenmaksuosan summa + 277.130 277.130 : 3751 jas
Ylijaama /alijaama 0 = 73.88 mk / jdsen

: 12 =6.16 mk /kk

Tam3i kokonaisjasenmaksuun (173,88 mk) sisiltyvia osa
peritiin kuukausittain jisenmaksun yhteydessa.
Maksuun noudatetaan jasenmaksun viivastyskoron ehtoja.

Varoilla maksetaan vilittémasti siirtovelkaa ST:lle. .
ST:lle maksetaan siirtoveloista pankin antolainauskoron
suuruista korkoa 1.1.1998 alkaen.

Setelin hallitus paattaa jasenten taloudellisen tuen maksamisesta,
jasenten tasavertainen kohtelu huomioiden.
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SETELI RY:N JASENMAKSUOHJEET 1999

Yleista
Setelin yhdistysten tdssi ohjeessa tarkoitetut jisenmaksut vuonna 1999 ovat :

STTK 51 mk, STTK-J jm+ lakkokassa 103,50 ja Seteli 173,88 mk / jasen / vuosi.

Seteliin liittyvin jarjeston jisenmaksu mairaytyy liittymisajankohdan ja hallituksen
sopimien muiden ehtojen perusteella.

STTK:n ja STTK-J:n osavuoden jisenmaksujen kohdalla noudatetaan niiden
jérjestojen ohjeita.

Jasenmaarailmoitukset

STTK:n ja STTK-J:n maksavien jisenten jisenmairit (myos muut jisenet)
ilmoitetaan kaksi kertaa vuodessa: 30.6. ja 31.12. Setelille. Niiden jisenmaéirien
mukaan laskutetaan jisenmaksut aina puoli vuotta eteenpiin. - Jisenmééria ei siis
(normaalisti) tarkisteta talla valin.

Jisenmaksujen perinti

STTK peni jisenmaksunsa kuukausittain etukiiteen ja STTK-J neljinnesvuosittain
etukiiteen (suurimmalta osin). Ndmi jisenmaksut STTK ja STTK-J laskuttaa
jéasenliitoiltaan (ei niiden alayhdistyksiltd). Seteli perii ja tilittd4 kaikkien Setelin
yhdistysten jasenmaksut. Setelin jisenmaksu peritidin kuukausittain etukiteen.

Jasenmaksujen suorittaminen
Setelin yhdistys suorittaa :

STTK:n ja Setelin jisenmaksut kuukausittain, seki STTK-J:n jisenmaksut
neljinnesvuosittain etukiiteen Setelin tilille Leonia nro 800015-1183272

eriteltying :
STTK 51/ 12 x jasentd kuulta mk
STTK-J 103,50/12x ” kuulta mk
Seteli 173:88/12x ™ kuulta mk

Erdintyneen jisenmaksun viivastyskorko on 11%. SP:n vahvistaman viivistyskoron
muuttuessa on Setelin hallituksella oikeus muuttaa viivistyskorkoa vastaavasti.

Setelin hallitus antaa tarvittaessa lisdohjeita.



